Gordrecht, [f. ed.], 1700.

Inv. D/4890-1956

01668

8f., 255[-256]p. 6f. [nenumerate] 20.5 x 15.5

[Pe prima filă se găsește însemnarea: In hanc meum

vite quod habit P. Theol. Joh. Hen. Flejden : Corpore :

Theol. loco xvii § 52, 53. Numeroase însemnări manuscrise

marginale în limba latină.]

Van Til, Salomon

02971

Homiliae catecheticae et festales; ut [et] plurimae  
ad infantiam ac passionem Christi spectantes; nec  
non quae pertinent ad decalogum. Editio 2-a, aucta  
[et] a multis mendis purgata. Trajecti ad Rhenum,  
apud Jacobum van Poolsum, 1726.

2.

02971

4 f., 410 p., 448 p.

20.5 x 15.5

Insemnări de proprietate: Pe verso copertei, Bibliotheca  
Septentrionalibus. Pe foaia 1 liminară Michaëlij Kovätj  
[sic] proprietas].

olo31

---

VAN TIL, Salomon

Methodus concionandi: illustrata commentariis & exemplis. Quibus additae sunt ejusdem auctoris Bibliotheca Theologica, et aliae dissertationes. Trajecti ad Rhenum, Apud Jacobum von Poolsum, 1717.

1o f., 84, 299, 8o, 114 p., 6 f. 2o. 5x16.

251(01)

11496-1961

1  
Van Til, Salomon

01667

Phosphorus propheticus seu Noëis [et] Habakuki  
vaticinia. Novo ad istius canticum [et] huius  
librum Propheticum commentario illustrata, [et]  
cum justa rerum historia accuratius collata.  
Hisee accedit Dissertatio paradoxa... Lugduni

Inw. D/4890-1956

01667

Batauorum, Apud Jordanum Luchtman, 1700.

10f., 616p., 14f. [nenumerate] 20.5 x 15.5 [coligat]

[legatura in pergamene original. Le foia de titlu  
semnatura lui Josephi Berzeius]

Han Til. Salomon

02195

Theologia paracletica. cui additae sunt variae concio-  
nes, propheticae, emblematicae, dogmaticae, [etc.] Nec non  
nova ΕΚΙΑΤΡΑΦΙΑ theologiae paracleticae et oratio. De  
conscientia, in functionibus [et] proprietatibus suis con-  
templanda, [etc.] Volumul 2. Trajecti ad Rhenum,

02195

Apud Jacobum van Poolsum, 1724.

f. 590[-593]p.

21 x 15.5

[Legătura originată în pergament alb. Pe foaia de titlu:

Supsum Scolae Comp. Lugd. Batavorum. 1747 26 April]